
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

О і 2018 р. м.Старобільськ

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення в натурі (на місцевості) меж 
невитребуваних земельних ділянок (паїв) пасовищ, для надання їх в 
оренду громадянці Кущ Г.О.

Розглянувши заяву громадянки Кущ Г алини Олександрівни, 
,  про надання в оренду нерозподілених 

земельних ділянок (паїв) пасовищ, за рахунок земель колишнього КСП 
„Вишневе”, керуючись статтями 13, 119 Конституції України, Земельним 
кодексом України, статтями 6,13,21,41 Закону України „ Про місцеві державні 
адміністрації ”, Законами України „ Про оренду землі”, „Про землеустрій” та 
статтею 13 Закону України „Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Надати дозвіл громадянці Кущ Г.О. на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж в натурі (на місцевості) 
нерозподілених земельних ділянок (паїв) пасовищ (згідно з довідкою 
Чмирівської сільської ради №843 від 10 вересня 2018 року), відповідно до 
наданого викопіювання, за рахунок земель колишнього КСП „ Вишневе”.

2. Громадянці Кущ Г.О. укласти договір з проектною організацією на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж в 
натурі (на місцевості) нерозподілених земельних ділянок (паїв) пасовищ, 
відповідно до наданого викопіювання, за рахунок земель колишнього 
КСП „ Вишневе”.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Г олова А. Гаркавий


